ac constitutione vulgantur, cogere possint,
sed debitis peenis in eos qui muneri suo
deerint animadvertere non omittant.

§ 27. Decernimus autem easdem presen—
tes de subreptionis vel obreptiouis, aut nul-
litatis vitio seu intentionis nostra, vel quo-
vis alio defectu notari, impugnari, infringi,
invalidari, aut in jus vel controversiam vo-
cari nunquam posse ; sed illas semper per-
petuo validas et efficaces fore, suosque ple-
narios effectus sortiri ; atque ita per quos-
cunque judices, etiam causarum palatii
apostolicl auditores, et camere clericos, ac
S. R, E. cardinales, sublata eis quavis aliter
judicandi vel interpretandi facultate et au-
cloritate, judicari et definiri debere ; irritum
quoque et inane decernimus, si secus super
his a quoquam quavis auctoritate scienter
vel ignoranter contigerit attentari.

§ 28. Non obstantibus quibuscunque con-
stitutionibus apostolicis de non tollendo
Jure quasito, et quorumvis capitulorum, ec-
clesiarum, monasteriorum, aliorumque pio-
ram locorum, etiam juramento, coofirma-
tione apostolica, vel quavis firmitate aljas
roboratis statutis et consuetudinibus, privi-
legiis quoque, indultis et litleris apostolicis,
exemptionibus, immunitatibus, a nobis et
preedecessoribus nostris sub quibuscunque
tenoribus et formis, et cum quibusvis clau-
sulis et decretis quomodolibet concessis ac
in futurum concedendis. Quibus omnibus,
etiamsi de illis illorumque totis tenoribus
specialis, specifica et expressa mentio ha-
benda foret, tenores hujusmodi prasentibus
pro suflicionter expressis habentes, illis in
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suo robore alias permansuris, hac vice dun-
taxat specialiter et expresse derogamus, ce-
terisque contrariis quibuscunque. Volumus
autem ut earumdem prasentinm exemplari-
bus manu et sigillo cujusvis publici notarii
vel alterius person@ in ecclesiastica digni-
tate constitute munitis, eadem prorsus fides
in judicio et extra adhibeatur, que preesen-
tibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitee
vel ostense.

§ 29. Nulli ergo omnino hominum liccat
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hane paginam nostr@ institutionis, volunta-
tis, mandati, statuti et ordinationis infrin-’
gere, vel ei ausu temerario contraire. Si
guis autem hoc attentare presumpserit, in-

ignationem omuipotentis Dei ac beatorum
Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit
incursurum. :

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno
Incarnationis Dominicee millesimo septin-
Fentesimo. vigesimo septimo, xvir Kal. Ju-
ias, pontificatus nostri anno quarto..